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SkiStar Sälen: Grafittikonstnärer i
världsklass till Sälen i påsk

En påskhelg, fullmatad med roliga händelser väntar gästerna i Sälenfjällen.
En av nyheterna är att några av världens främsta urbana konstnärer finns på
plats och målar streetart och graffitti på snö. På plats är även artister som
Petter, Panetoz, Nanne Grönwall, Robert Wells, Adrian Lux och barnens egen
favorit Mojje.

Under påskhelgen bjuds Sälens gäster på möjligheten att uppleva streetart-
och graffitimåleri live av några av världens främsta urbana konstnärer. Det
blir måleri på väggar byggda av snö, utställning samt prova-på-hörna för de
yngsta. Konstnärerna som kommer är Amara por Dios, Flesh, Inkie och Bates



och alla är knutna till galleriet Urban Artroom.

"Urban konst är ett uttryckssätt som är på väg in i konstens finrum men som
använder sig av otraditionella kanaler för att nå ut. Vår ambition är att kunna
ligga i framkant i vilka upplevelser vi erbjuder våra gäster så samarbetet med
Urban Artroom känns mycket spännande. Det ska bli kul att kunna visa upp något
så oväntat som modern konst och kultur i kombination med skidåkning", säger
Fredrik Rydén, marknad och eventansvarig SkiStar Sälen.

Urban Artroom använder sig gärna av nya kanaler för att nå ut till samlare,
kulturelit och köpare av graffiti, urban konst och streetart. De hjälper nya
förmågor och konstnärer på väg upp, genom att låta dem synas i sina kanaler.
I galleriet visar man även upp konst från etablerade gatukonstnärer från hela
världen.

Läs mer om Livemålning med Urban Artroom och påskens övriga händelser på
Skistar.com/salen.

För ytterligare information: 
Fredrik Rydén, marknad- & eventansvarig SkiStar Sälen
Mail: fredrik.ryden@skistar.com
Mobil: +46 70 311 82 83

Kort om Sälen:
Sälenfjällen är norra Europas största alpina skidområde och barnens mecka.
På de alpina resmålen Lindvallen, Högfjället, Tandådalen och Hundfjället
finns sammanlagt 117 nedfarter och 99 liftar, varav 13 rullband. Resmålen
har en tydlig familjeinriktning med många barn- och äventyrsområden, roliga
parker och varierande skidåkning för såväl nybörjare som erfarna skidåkare.
Upplevelsevärlden Experium i Lindvallen är ett populärt komplement till
skidåkningen för att göra skidsemestern fulländad.

Kort om SkiStar:
SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 49 %, i Norge
28 % och totalt i Skandinavien 39 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
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med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.  
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